4096/93 pro základní obor 
ekonomika - odvětví ceny a odhady se specializací oceňování nemovitostí.

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I 
odst. 3. této smlouvy za dohodnutou kupní cenu ve výši 402 090,- Kč (slovy: 
čtyřistadvatisícdevadesát korun českých). Kupní cena byla stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy od prodávajícího za 
tuto kupní cenu kupuje.

3. Smluvní strany ujednaly, že veškeré náklady vzniklé v souvislosti s převodem 
vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve prospěch kupujícího (zejména 
náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku, atd.), jdou k tíži kupujícího.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 402 090- Kč (slovy: 
čtyřistadvatisícdevadesát korun českých), a veškeré náklady vzniklé v souvislosti 
převodem vlastnického práva k předmětu koupě budou kupujícím zaplaceny 
prodávajícímu nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to 
bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, č.ú.